
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 502,185,000 1 ◎

2 502,350,000 2

3 515,000,000 3

備考

円

埼玉県川越市鯨井１７０５－２

初雁・五島特定建設工事共同企業体

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

9030001055395

502,185,000

561,200,000

開札日時 令和３年１２月９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 501,144,347

履行場所 朝霞市栄町４丁目他地内

件名

履行期間

支線７号線他下水工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

552,403,500

工事延長　L＝１，０７１ｍ、小口径推進工　口径φ４５０～５００ｍｍ　Ｌ＝１，０５４ｍ
開削管布設工　口径φ５００ｍｍ　Ｌ＝２ｍ、マンホール設置工　１２箇所、付帯工　１式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

設計金額(税抜)

摘要

561,200,000

㈱村山土建・㈱伊東土木特定建設
工事共同企業体

初雁・五島特定建設工事共同企業
体

4230001006622
林・冨岡　特定建設工事共同企業
体

3110001021304


